bet tractari in curia quod potest facere papa. Ita gēmi. in. d. §. post hec. in. i. col. tūc unica citatio emissa a papa in qua pars uocat ad curiā legitime hz vim pemptorij ita ut teneat uenire istructus. nec ulterius sit citad. Ita. d. de rota. decis. sua. cxv. que incipit. itē qz in cōmissiōe. z qz dicitur qz assignatio termini in cā nostro hz vim pemptorij intelligit respectu iudicis ad quem nō autem respectu iudicis a quo. qz si iudex a quo aliquid uel let facere de his que potest circa appellatiōem de quib; in. c. si a iudice. eo. ti. li. vi. in. quibus requireret citatiō pncipalis. tūc talis assignatio termini non sufficeret qz ad hñc actum. sed deberet citari ps qz terminus iste opat pemptorium quo ad iudicem a quo non autē quo ad iudicem a quo. Et ideo si uellet pncipare iudex a quo appellatiōem defertam in cā quo potest de quo dixi. c. ex rōne. in. xv. q. pncipali. iste terminus pemptorius non excusaret eum quo minus requiratur citatio. ita panoz. hic in. vj. col. z ita. d. phil. perusinus. Et per p dicta habetis quid de negociū pncipali. nunquid pncipali effectus ut causa cognoscatur in curiā. z terminus habeat vim pemptorij habeat locum etiam in negociū pncipali. Et dicite regulariter qz non. nisi casu quo iudex deuoluit appellatiōem z assignasset tempus ad psequendum. qz s; super negociū pncipali non possit pcedi isto cā omisso articulo appellatiōis. nō post illum finitum ex quo cā pncipalis ē in curiā. Poterit sup ipso pcedi. ut nōt in. d. c. i. §. post hec. z in. d. c. cum appellatiōibus. Ideo ille cāus sequit effectus pncipalis. qz negociū pncipale agitabit in curiā. z etiam alius effectus quia talis citatio habebit vim pemptorij ut possit pcedi ad ulterioza. Ita rota in. d. decis. ciiii. Et pncipum effectum bene sentit Panoz. in. iii. col. Sed circa hñc uidentur tenere pncipum. d. Anto. z Imo. qz illud pemptorium uidet solum esse in causa appellatiōis. ergo non extendet ad causam pncipalem z faciunt que dicā in sequenti fallēcia. Itē nisi appellatiō fuisset approbata a parte z petitum ut super negociū pncipali in curiā pcederetur per appellatū extingueret z assignatus ē tē tempus ab homine. qz tūc pncipum effectus s; omnes sequitur. qz causa deuoluitur ad curiā etiam pncipalis. Secundus autem effectus s; in. d. de rota. etiam sequitur in. d. decis. ciiii. qz habet vim terminus assignatus hoc cā pemptorij. z ideo super pncipali non erit ulterius citandus. mouentur per tex. in. d. §. post hec. ubi assignato termino ab homine quando pars petit ut super pncipali pcedatur in curiā uidetur appellatus citatus ut ueniat istructus etiam super negociū pncipali. ergo dicta assignatio termini habet vim pemptorij. In pncipum tenet. d. Anto. z Imo. hic. qz imo non uidebitur pemptorie citata pars super negociū pncipali. Sed iudex non obstantē pncipum. temporis debet si uult pcedere in pncipali ipas partes citare. z pro hac parte facit tex. in. d. §. post hec. dū dicit qz iudex s; qz de iure fuerit pcedat. modo illa uerba secundū qz fuerit de iure pcedendum. non habent effectus pemptorij. c. causam que. z ibi glo. §. de rescrip. ergo nec ille terminus habebit vim pemptorij. Et faciunt nōta per Bar. in. l. si finita. §. iul. in. iii. col. ff. de dam. infc. fac etiam tex. in. d. c. i. v. qz si appellator. ubi dicit qz si appellator pncipum non seruauerit z sic puta non uenit i termino qz caret appellatiōe z pncipum in expensis z remittitur ad iudicem a quo ergo ille terminus pncipum non habet vim pemptorij ut iudex ad quem in pncipali pcedat. ergo s; non ppareat in termino super negociū pncipali non pcedatur ad ulterioza. potuit enī ignorare pars an papa uelit ipse pcedere an uelit remittere causam ad iudicem a quo pncipalis negociū. Et ideo ut de hoc certioraretur debet citari quia tuz pncipum assignatio termini circa pncipale negociū sit incerta non ualebit. z iste debet citari denuo per ea que